27112014 Cortadora de pasto 251,277.04

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 251,277.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 251,277.04

Total 251,277.04

El monto de : **Doscientos cincuenta y un  mil doscientos setenta y siete con 04/100 (251,277.04)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740497898922xsyYJ